



कार्यालय प्राचार्य

संत गुरु घासीदास शासकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, कुरुद,
जिला- धमतरी (छ.ग.)

Website: www.govtcollegekurud.in

दूरभाष- 07705-223375, ई-मेल: pgcollegekurud@gmail.com

NAAC Accredited- B

।। प्रवेश सूचना ।।

कक्षा- एम.ए.- प्रथम सेमेस्टर (राजनीति विज्ञान) दिनांक-26/06/2024

निम्नलिखित प्रवेशार्थियों को एम.ए.. प्रथम सेमेस्टर (समाजशास्त्र एवं राजनीति विज्ञान) में अस्थायी प्रवेश हेतु अनुशंसित किया जाता है। अतः वे अपने समस्त मूल प्रमाण-पत्रों के साथ प्रवेश समिति (श्रीमती एस. घृतलहरे, सहा. प्रा. राजनीति) के समक्ष प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 01:30 बजे तक अपने मूल प्रमाण-पत्रों के साथ उपस्थित होकर अपना प्रवेश कार्ड प्राप्त कर दिनांक 08/07/2024 तक अनिवार्यतः प्रवेश शुल्क जमा कर प्रवेश प्राप्त करें। इस तिथि तक प्रवेश न लेने पर उनका प्रवेश स्वतः ही निरस्त माना जायेगा।


आवेदन पत्र के साथ स्थानांतरण प्रमाण-पत्र, चरित्र प्रमाण-पत्र, मूल प्रतियाँ तथा शेष प्रमाण-पत्रों की छायाप्रति (मूल प्रति से मिलान के पश्चात) संलग्न करना अनिवार्य है।

टीप :-

अ) प्रवेशार्थियों को अपने साथ ऑनलाईन प्रवेश पंजीयन फार्म की 02 हार्डकापी के साथ निम्न प्रमाण-पत्रों की मूल एवं छायाप्रतियां लाना आवश्यक है-

1) 10 वी. अंकसूची, 2) 12 वी. अंकसूची 3) प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय वर्ष 4) स्थानांतरण एवं चरित्र प्रमाण- पत्र (मूलप्रति) 5) जाति एवं निवास प्रमाण-पत्र 6) गेप प्रमाण-पत्र (यदि किसी वर्ष गेप हो 7) 01 पासपोर्ट साईज रंगीन फोटो 8) यदि किसी विद्यार्थी ने अन्य विश्वविद्यालय (रविशंकर वि.वि.के अतिरिक्त) से अध्ययन किया है तो माइग्रेशन प्रमाण-पत्र। 9) पात्रता प्रमाण-पत्र (यदि आवश्यक हो तो)

ब) यदि आवेदन पत्रों की जाँच करते समय कोई तथ्य/जानकारी या प्रपत्र गलत पाये जाते हैं तो संबंधित छात्र को प्रवेश की पात्रता नहीं होगी एवं प्रवेश सूची से उसका गुणानुक्रम स्वतः निरस्त माना जायेगा।


(श्रीमती एस. घृतलहरे)
विभागाध्यक्ष, राजनीति विज्ञान


PRINCIPAL
P.G. Govt. P.G. College
Kurud, Distt. Dhamtari (C.G.)

SANT GURU GHASIDAS GOVT PG COLLEGE KURUD

MA-POLITICAL SCIENCE- I Sem (26.06.2024)- First List

S.no	S.no	Form No.	Name	Father Name	Category	Gender	DOB	Stream	Passing Year	Obtained Marks	Total Marks	Marks(%)	NCC candt.	Nss candt.	Sports	Waitage	Final Percentage
------	------	----------	------	-------------	----------	--------	-----	--------	--------------	----------------	-------------	----------	------------	------------	--------	---------	------------------

01- UNRESERVED (अनारक्षित)

1	1	240025597	MAHENDRA KUMAR CHA	SANTOSH CHUHAN	SC	M	31-03-1999	B.Sc.(E)	2021	2741	3700	74.08	NO	NO		-5	70.37
2	2	240027331	RESHMA	UTTAM KUMAR	OBC	F	29-12-2002	B.A.	2024	1256	1800	69.78	NO	NO	NO		69.78
3	3	240037450	GARIMA	PRADEEP KUMAR	OBC	F	5/7/2004	B.A.	2024	1251	1800	69.5	NO	NO	NO		69.5
4	4	240018838	KHEMRAJ	KESHAV DAS	SC	M	21-11-2001	B.A.	2024	1217	1800	67.61	NO	NO	NO		67.61
5	9	240029020	PALAK WADHWANI	MANOJ WADHWANI	GEN	F	18-06-2002	B.A.	2023	1183	1800	65.72	NO	NO	Spot	1.31	67.03
6	5	240025626	DILESHWAR DEWANGAN	RAMGOPAL DEWANGAN	OBC	M	8/2/2001	B.A.	2024	1203	1800	66.83	NO	NO	NO		66.83
7	7	240037957	RITU	MAHENDRA	OBC	F	25-10-2003	B.A.	2024	1189	1800	66.06	NO	NO	NO		66.06
8	8	240037562	SHESHKUMARI	JEET RAMI	ST	F	17-11-1999	B.A.	2023	1186	1800	65.89	NO	NO	NO		65.89
9	16	240007273	NAVDEEP SAHU	SANJAY KUMAR	OBC	M	14-02-2004	B.A.	2024	1131	1800	62.83	C Ce	A Cd	NO	2.52	65.35
10	11	240005658	NAVEEN KUMAR	CHIRAJUNILAL	OBC	M	24-07-2001	B.Com	2022	1170	1800	65	NO	NO	NO		65
11	15	240012812	NISHARANI SAHU	KASHIRANI SAHU	OBC	F	24-11-2003	B.A.	2024	1134	1800	63	NO	B Cd	NO	1.89	64.89
12	12	240029683	GEETANJALI	ROHIT KUMAR	OBC	F	25-04-2003	B.A.	2024	1160	1800	64.44	NO	NO	NO		64.44

02- OBC (अन्य पिछड़ा वर्ग)

1	13	240008528	PUSHPA LATA	KHELAN RAMI	OBC	F	8/6/2003	B.A.	2024	1156	1800	64.22	NO	NO	NO		64.22
2	10	240037075	KUSUMALATA	MOHAN LAL	OBC	F	9/12/2003	B.Sc.(F)	2024	1181	1800	65.61	NO	B Cd	NO	1.59	64.2

3	19	240019435	DIGESHWARI SAHU	JAGESHWAR SAHU	OBC F	30-07-2003	B.A.	2024	1121	1800	62.28	NO	NO	NO	1.24	63.52
4	18	240037595	YAMINI	AASHARAM	OBC F	1/7/2004	B.A.	2024	1121	1800	62.28	NO	NO	NO		62.28

03-ST (अनुसूचित जनजाति)

1	14	240014169	RUPA	SANTOSH	ST F	15-04-2003	B.A.	2024	1142	1800	63.44	NO	NO	NO		63.44
2	23	240030413	HEMPRABHA	RANVEER SINGH	ST F	2/10/2002	B.A.	2024	1089	1800	60.5	NO	NO	NO		60.5
3	44	240013694	RAJAT BANSEKAR	PAWAN KUMAR	ST M	4/7/2003	B.A.	2023	1006	1800	55.89	NO	NO	NO		55.89
4	51	240034959	NAMRATA KANWAR	KRISHAN KUMAR	ST F	10/11/2002	B.A.	2024	929	1800	51.61	NO	NO	NO		51.61

04-SC (अनुसूचित जाति)

1	6	240024991	DEVENDRA KUMAR	RAJENDRA KUMAR	SC M	20-12-2004	B.Sc.(E)	2024	1193	1800	66.28	NO	NO	NO	-3.32	62.96
2	33	240023591	TAVENDRA KUMAR	VINOD KUMAR	SC M	15-09-2003	B.A.	2024	1052	1800	58.44	NO	NO	NO		58.44
3	41	240031607	RENUKA	UTTAM KUMAR	SC F	25-11-2003	B.A.	2024	1016	1800	56.44	NO	NO	NO		56.44
4	46	240022300	ANURAG BAGHEL	AMAR SINGH BAGHEL	SC M	24-11-2001	B.A.	2023	996	1800	55.33	NO	NO	NO		55.33

(श्रीमती एस. धृतलहरे)

विभागाध्यक्ष - राजनीति विज्ञान

S.G.G. Govt. P. G. College
Kurud, Distt. Dhamtan (C.O.)

(डॉ. डी. के. शर्मा)
PRINCIPAL

Sharma